
quinta-feira, 8 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

 
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.   
e‐mail:gab.pref.iraquara@gmail.com CNPJ 13.922.596/0001‐29 

 
 
PORTARIA/SEMECI/ Nº07, de 08 de julho de 2021. 
 

“Dispõe sobre a concessão de férias para os servidores que   
integram o quadro de pessoal da Secretaria Municipal de 
Educação, e da outras providências”      

 
A Secretária Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e a legislação de regência, 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Conceder, Férias, pelo prazo de 30 (trinta) dias as(os) Servidores(as) abaixo 
relacionados: 
 

Nome  CPF  Função/cargo Local de 
lotação 

Período de 
férias  

JOAO 
FERNANDES 
BRAGA 

434.263.015-04  Vice-diretor 
Escolar  

Escola 
Municipal Rui 
Barbosa 

08/07/2021 até 
08/07/2021 

 PRISCILA 
VIEIRA DOS 
ANJOS 

992.988.725-34  Supervisora 
Administrativa  

Secretaria de 
Educação  

08/07/2021 até 
08/07/2021 

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE,  CUMPRA-SE 
 

 
 
 

Simone Neves Pinto  
= Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Lazer = 

 DEC/GP N° 06 /01/2021 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8544859F8321EAACFBE4024E72ACFBA3


		2021-07-08T14:38:48-0300




